
Movimento mensile della popolazione
al 31 Dicembre 2014

 
Mese Nati Morti Immigrati Emigrati M F T Var. +/- Famiglie

al 31 Dicembre 2013 - - - - 8.212 8.562 16.774 - 7.138
Gennaio 20 10 10 26 8.206 8.562 16.768 -6 7.138
Febbraio 14 15 104 30 8.250 8.591 16.841 73 7.164
Marzo 12 17 31 30 8.258 8.579 16.837 -4 7.169
Aprile 9 17 105 33 8.280 8.621 16.901 64 7.183
Maggio 13 15 34 51 8.280 8.602 16.882 -19 7.178
Giugno 15 14 26 30 8.285 8.594 16.879 -3 7.181
Luglio 14 10 24 28 8.277 8.602 16.879 0 7.187
Agosto 13 21 20 41 8.261 8.589 16.850 -29 7.172
Settembre 13 15 40 40 8.262 8.586 16.848 -2 7.185
Ottobre 9 18 94 46 8.285 8.602 16.887 39 7.201
Novembre 14 14 22 45 8.276 8.588 16.864 -23 7.193
Dicembre 8 15 26 36 8.266 8.581 16.847 -17 7.183
Eventi per parifica con 
censimento 2011 0 0 0 0 --- --- --- 0 ---

al 31 Dicembre 2014 154 181 536 436 8.266 8.581 16.847 73 7.183

Popolazione al 31 Dicembre 2014 16.847  
   di cui cittadini ITALIANI: 15.528 92,17%

   di cui cittadini NON italiani: 1.319 7,83%

   di cui cittadini COMUNITARI: 505 3,00%

   di cui cittadini EXTRA COMUNITARI: 814 4,83%

 

PopolazioneEventi naturali Eventi   migratori

Variazione mensile della popolazione (in unità +/-)
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